
２０２２年３月４日 

マックスバリュ東海株式会社 

 

 

Android 版「マックスバリュ東海アプリ」のダウンロードに関するお詫び 

 

平素はマックスバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

 現在「マックスバリュ東海アプリ」が Google Play ストア上でダウンロードできない状況とな

っております。 

お客さまには、大変ご不便をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

復旧でき次第、あらためてご報告申し上げます。 

 


